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Indholdsfortegnelse



Navn: Boldklubben af 1977 (B.77)

Rødager Allé 102

c/o Valhøj Skole

2610 Rødovre

CVR-nr. 32 69 60 90

Kommune: Rødovre

Bestyrelse: Daniel Hammer, Formand

Jennie Barkmann, Kasserer

Tobias Henriksen

Flemming Nielsen

Flemming Jørgensen

Oliver Steenberg

Lykke Nygaard Clausen

Nikolaj Elhede - Supplant

Andreas Thomsen - Supplant

Foreningsoplysninger
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Rødovre, den    /     2025

Lykke Nygaard Clausen

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt og godkendt årsregnskabet 2024 for Boldklubben af 1977 

(B.77).

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver 

og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Formand

Jennie Barkmann
Kasserer

Tobias Henriksen

Flemming Nielsen Flemming Jørgensen Oliver Steenberg

Daniel Hammer
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Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens økonomiske stilling samt resultat.

Rødovre, den    /     2025

Årsregnskabet 2024 for Boldklubben af 1977 (B.77) er revideret. Revisionen er udført i 

overensstemmelse med den af Rødovre Kommune udarbejdede revisionsinstruks og i 

overensstemmelse med lov om støtte til folkeoplysning og omfatter de revisionshandlinger, 

som er anset for nødvendige.

Revisors erklæring

Revisor Revisor
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2024 2023

Indtægter:

Kontingent 146.096 146.343

Salg 217.803 271.549

Sponsor 36.000 15.700

Julefrokost 0 7.000

Afslutningsfest 15.920 2.200

Tilskud 23.700 21.610

Bustur 7.750 0

Indtægter i alt 447.269 464.402

Omkostninger:

Gebyr 9.937 6.600

Trænerløn 96.300 110.500

Trænerkursus 28.900 1.000

DBU 64.964 74.460

Drikkevare 144.377 164.582

Rengøring 10.000 2.000

Julefrokost mad 0 6.000

Afslutningsfest mad 13.475 0

Diverse indkøb 29.866 75.083

Bustur 13.000 0

Spillertøj 23.482 0

Omkostninger i alt 434.301 440.225

Årets resultat 12.969 24.177

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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2024 2023

Aktiver

Andre tilgodehavende

Debitorer 5.500 2.550

Tilgodehavende tilskud 0 6.200

Tilgodehavende MobilePay 639 703

Tilgodehavende Izettle 107 1.196

Andre tilgodehavende i alt 6.246 10.649

Likvide beholdning

Kassebeholdning 5.396 3.933

Bankbeholdning 11.095 9.106

Likvide beholdning i alt 16.491 13.039

Aktiver i alt 22.737 23.688

Passiver

Egenkapital

Egenkapital primo -15.662 -39.839

Regulering egenkapital 23.680 0

Årets resultat 12.969 24.177

Egenkapital i alt 20.987 -15.662

Anden gæld

Skyldig trænergodtgørelse 1.750 20.800

Kreditorer 0 18.550

Anden gæld i alt 1.750 39.350

Passiver i alt 22.737 23.688

Balance 31. december
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Realisteret Budget

Indtægter:

Kontingent 146.096 147.000          

Salg 217.803 270.000          

Sponsor 36.000 25.000            

Julefrokost -                   10.000            

Afslutningsfest 15.920 3.000               

Tilskud 23.700 20.000            

Bustur 7.750 -                   

Indtægter i alt 447.269          475.000          

Omkostninger:

Gebyr 9.937 5.000               

Trænerløn 96.300 110.500          

Trænerkursus 28.900 15.000            

DBU 64.964 75.000            

Drikkevare 144.377 165.000          

Rengøring 10.000 7.500               

Julefrokost mad -                   7.000               

Diverse indkøb 29.866 75.000            

Afslutningsfest mad 13.475 -                   

Bustur 13.000 -                   

Spillertøj 23.482 -                   

Omkostninger i alt 434.301          460.000          

Årets resultat 12.969            15.000            

Budget vs. realiseret 2024
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Indtægter:

Kontingent 147.000          

Salg 210.000          

Sponsor 25.000            

Julefrokost 10.000            

Afslutningsfest 10.000            

Tilskud 20.000            

Indtægter i alt 422.000          

Omkostninger:

Gebyr 7.000               

Trænerløn 100.000          

Trænerkursus 10.000            

DBU 65.000            

Drikkevare 145.000          

Rengøring 10.000            

Julefrokost mad 7.500               

Afslutningsfest mad 7.500               

Diverse indkøb 50.000            

Omkostninger i alt 402.000          

Årets resultat 20.000            

Budget 2025
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Kontingent - medlemmere under 25 år 59.500            

Kontingent - medlemmere over 25 år 86.596            

Kontingent i alt 146.096          

Antal medlemmere under 25 år 35                    

Tilskudsoplysninger
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